W sobotę 23 b. m. „Niedźwiedź**, k o ^
w 1 akcie A. Czechowa, „Maska szatana4*, kor#* t ),
akcie P. Czinnera (te dwie sztuki pierwszy ^
„Skarb za kominem**, operetka w 1 akcie z i
Koszata i koncert śpiewacki W. Maszański®**
„dziewiątki*1 chóru technickiego.

K

„ 'S to w u n r..55. z dn. 9 (22) stycznia 1915.' .3

W niedzielę 24 bm. o godzinie 3.30 popołudniu
po zniżonych cenach — „Jadzia wdową**, komedja w

53 aktach R. Ruszkowskiego; —- wieczorem zaś o zwy­
kłej porze „Człowiek o 100 głowach4*, komedja w 3
aktach MouIin‘a i Delavigne‘a i „Skarb za kominem**,
■ operetka w 1 akcie z muzyka Koszata.